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Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Presovska 48, 826 46 Bratislava 29
zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |
oddiel: Sa, vlozka ¢.: 3080/B
1€O: 35850370, DIC: 2020263432, IC DPH: SK2020263432

VYUCTOVACIA FAKTURA
poradove Cislo faktury: 4191076187

PLATOBNE UDAJE:

Datum vyhotovenia:

Datum splatnosti:

Datum dodania:
Fakturované obdobie:

C. uétu (IBAN) Tatra Banka a.s..
C. aétu (IBAN) VUB a.s.:
Variabilny symbol:
Specificky symbol:

Suma bez DPH:

DPH 20%:

[ Suma s DPH (nedoplatok):

Forma uhrady:

03.05.19
17.05.19
24.04.19

25.03.19-24.04.19
SK14 1100 0000 0029 2212 3700

SK68 0200 0000 3500 0100 4062
2000062455

4191076187

34,63 €

6,93 €

41,56 €

Bankovy prevod

ZAPLATIT

PAY by square

ZAUCTOVAT

INVOICE by square

KORESPONDENCNA ADRESA:

USSR ETSHVEDH-0002-000310
H Podtovné Uverované
H 810 02 BRATISLAVA 12
. " 07.05.2019 122

EKO - podnikverejnoprospesnych
sluzieb
Halasova 20
832 90 Bratislava
Slovensko

UDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Cislo odberu: OM00110521
Adresa: Kamzik
Bratislava

Odberatel: 1000009447

EKO - podnik verejno

prospesnych sluzieb

Halasova 20

831 03 Bratislava

ICO: 00491870 IC DPH: SK2020887022
DIC: 2020887022

Prejdite na elektroni

a prispejte k ochrane Zivotného prostredia.
Pre elektronické dorucovanie sa zaregistrujte na

WwWww.zelenaposta.sk

UID: 7N31C99ZQ3yX  PIN:

Prehfad odpoctov a spotreby vytétovacej faktary €. 4191076187

Obdobie od - do Cislo vodomeru | Pogiatoény stav v m®

Koneény stav v m*| Poznamka |Spotreba v m*®|Jedn. cena (€)| Popis

25.03.19 - 24.04.19 1116895 598

635 Odpocet 37 0,9359 Vodne

Rozpis vyuétovacej faktary €. 4191076187

Popis Skutoéna spotreba v m* Jedn. cena (€) Zaklad DPH v €
Vodné 37 0,9359 34,63
Zaklad DPH Celkom 34,63 €
EKO-possit verejnoprospelngeh siuic
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